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Kuratoriumi beszamold

2016. ev
nev Dunaujvarosi Birkézésport Alapitvany
szekhely 2400 Dunadjvaros Eszperanto it 4.
addszam 18268623-1-07

Pk.60.038/2011/7
07-01-0001010

bejegyzé hatarozat szama
nyilvantartasi szam
nyilvantarto

képviseld, kuratorium elnoke
alapitvany besorolasa

Matyas Gabor

Az alapitvany célja:

Székesfehérvari Térvényszék

kézhasznd, nyilt alapitvany

a birkozo sportag népszertisitése, miikbdésének tamogatasa, sportolési és versenyzési feltételek
megteremtése, utanpotias tamogatasa

Bevételek

tamogatasok
arfolyamnyereség
szja 1% felajanlasok
bevételek Gsszesen

Kéltségek, raforditasok

gyogyszer, gyégyhatasu készitmény, szakmai anyag
sportruhazat

tisztitoszerek, irodaszerek, izemanyag, egyéb
bérleti dij

utazasi es szallas koltség

karbantartasi koltség

nevezesi dijak, tagdijak, verseny kézvetlen kéltségei
versenyeken, edzétaborokban étkezés

edzétabor részvételi dijak

sportszolgaltatas

egyeb, sporttal kapcsolatos igénybe vett szolgaltatasok

postakoltség

bankkoltség

egyeb koltseég (dekoracio, ligyvéd, keretezés, stb)
biztositasi dij

birdi dijak + jarulékai

ertekcsokkenés

adott tAmogatas

kesedelmi kamat, IFA, arfolyamveszteség
kiadasok mindésszesen

6.230.000 Ft
16.317 Ft
246.622 Ft
6.492.939 Ft

630.945 Ft
565.235 Ft
422.805 Ft
135.000 Ft
1.291.055 Ft
2.000 Ft
255.700 Ft
1.209.540 Ft
410.000 Ft
490.000 Ft
86.945 Ft
6.745 Ft
92.640 Ft
128.165 Ft
22.960 Ft
36.000 Ft
93.345 Ft
1.400.000 Ft
4.820 Ft
7.283.890 Ft

A Dunaujvarosi Birkézosport Alapitvany beszamoléja a 2016. december 31-ei zaras adatai szerint

készilt. Konyvelését a kettts konyvvitel rendszerében végzi.

A penzeszkdzok zard egyenlege 839 e Ft. Az adozott eredmény minusz 791 e Ft.

Az Alapitvany a koltségvetéstél az szja 1%-aként 247 e Ft, 6énkormanyzatoktol (Daruszentmiklds,

Dunaujvaros) 3.370 e Ft tAmogatast kapott.

A fent felsoroltakon kivul kifizetés nem tortént, a szervezet tisztségviseldi juttatast nem kaptak.

Dunaujvaros, 2016. februar 28.
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Kézhasznu jelentés

2016. év
nev Dunadyjvarosi Birkozosport Alapitvany
székhely 2400 Dunaujvaros Eszperanto Ut 4.
adoszam 18268623-1-07

bejegyz6 hatarozat szama
nyilvantartasi szam
nyilvantarto

képviseld, a kuratérium elntke
alapitvany besorolasa

Pk.60.038/2011/7
07-01-0001010
Székesfehérvari Torvényszék
Matyas Gabor

kézhasznu, nyilt alapitvany

Az alapitvany célja;

megteremtése, utanpdtlas tamogatasa

Bevételek

visszafiz-i kotelezettség nélkul kapott tamogatas
(cégektdl, maganszemélyektdl; az szja 1%-a 246.622 Ft)
pénzugyi miiveletek bevétele

bevételek 6sszesen

Kéltségek, raforditasok

szakmai anyagok (gyogyszer, taplalék-kiegésziték)

1 éven belll elhasznalédo eszkézok (sportruhazat)

egyeb anyagkoltség (irodaszer, tisztitoszer, izemanyag, stb)
bérleti dijak

utazasi és szallas koltségek

nevezesi dijak, tagdijak

versenyeken, edzétaborokban étkezés

verseny kozvetlen koltségei, sportszolgaltatas, edzétabor részvételi dij
sporttal kapcsolatos egyéb igénybe vett szolgaltatas

birdi dij + jaruléka

karbantartas, egyéb igénybe vett szolgaltatas

postakéltség

bankkéltség

biztositasi dij

értekcsokkenési leiras

adott tamogatas

pénzlugy mlveletek raforditasai, IFA, kerekités

kiadasok mindésszesen

6.476.622 Ft

16.317 Ft
6.492.939 Ft

630.945 Ft
565.235 Ft
422.805 Ft
135.000 Ft
1.291.065 Ft
227.200 Ft
1.209.540 Ft
928.500 Ft
86.945 Ft
36.000 Ft
130.165 Ft
6.745 Ft
92.640 Ft
22.950 Ft
93.345 Ft
1.400.000 Ft
4.820 Ft
7.283.890 Ft

a birk6zé sportag népszertisitése, miikodésének tamogatéasa, sportolési és versenyzési feltételek

A Dunatjvarosi Birkézosport Alapitvany beszamoloja a 2016. december 31-ei zaras adatai szerint
keszilt. Konyvelését a kettés konyvvitel rendszerében végzi.
A pénzeszkozok zaro egyenlege 839 e Ft. A mérleg szerinti eredmény minusz 791 e Ft.

Az Alapitvany koltsegvetestdl, allamhaztartasi rendszerbél (az szja 1% felajanlas kivételével) tamogatast

nem kapott.

Daruszentmiklos és Dunatjvaros Onkormanyzatatdl osszesen 3.370 e Ft vissza nem téritendd

tamogatast kapott.

A fent felsoroltakon kival kifizetés nem tortént, a szervezet tisztségviseléi juttatast nem kaptak

RT

/@”““"‘"’W

oy, AdGST 182

Dunaujvaros, 2017. februar 28.
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